
令和7年6月16日 

保護者 各位 

                                            

                            入善町立入善小学校 

                             校 長  内山 真之 

 

 

学習参観・学年･学級懇談会の開催について(ご案内) 

 

 

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、学習参観並びに学年･学級懇談会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席くだ

さいますようご案内申し上げます。 

 

 

                                      記 

 

 １ 日 時   令和7年7月3日（木） 13時05分～ 

 

 ２ 日 程   学習参観（各教室）…… 13時05分～13時50分 

学年・学級懇談会 …… 14時05分～14時45分 

  

 

 

※内履きをご持参ください。  

※学習参観での教科や学習内容、場所につきましては、当日玄関前に掲示いたします。 

 

 
駐車場について 

①児童の安全確保のため、学校正門前の道路への車の乗り入れ禁止（自粛）をお

願いしています。車の乗り入れ禁止（自粛）にご協力いただきますとともに、

学校正面付近駐車場等への駐車はご遠慮ください。 

②駐車台数には限りがありますが、体育館東側駐車場（児童センター前）をご利

用ください。 

③近隣のコンビニエンスストアや学習塾等の駐車場には、絶対に駐車しないでく

ださい。 


